

**"Let's discover Stefan cel Mare traces together/ Pe urme lui
Stefan cel Mare, 1HARD /2.1/107**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Instalatii de iluminat 21-2021 EEF/IEI**

Valoarea de deviz 173 561,96 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament	buc	2,00	9,80 9,80	19,60 19,60
2	RpEB15A	Demontarea conductorilor punte (INTENC) sau cordoane cu 2 sau 3 conductori	m	352,00	6,92 6,92	2 435,56 2 435,56
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	52,00	12,69 12,69	659,63 659,63
4	RpEE22A	Demontarea aparatelor electrice : transformatoare monofazice de 60-1000 VA (autotransformator ridicador de tensiune, transformator monofazic de separatie de 60-500 VA si 1000 VA, transformator de sonerie sau semnalizare, etc.)	buc	36,00	6,34 6,34	228,33 228,33
5	RpEP11A	Demontarea contorului in punct de alimentare	buc	1,00	23,06 23,06	23,06 23,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 366,18
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				3 366,18 3 366,18
		1.2. Lucrari de electromontare				
		1.2.1. Muzei iluminat				

1	2	3	4	5	6	7
6	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 Бокс ЦРН-24з УХЛЗ	buc	1,00	512,75 133,77	512,75 133,77
7	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa BH-32 1P 40A	100 buc	0,01	1 913,00 1 857,00	19,13 18,57
8	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Intrerupator diferential ABДТ32/С16/30МА	100 buc	0,10	1 912,80 1 856,70	191,28 185,67
9	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap BZUM-TF-02-100-17	buc	1,00	987,35 268,70	987,35 268,70
10	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A Рубильник 100А, 380В ВР32	buc	1,00	92,54 68,04	92,54 68,04
11	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Intrerupator diferential BA 47-29/1P/6C	100 buc	0,01	1 913,00 1 857,00	19,13 18,57
12	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 /3P/C6	buc	1,00	29,00 0,00	29,00 0,00
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-29 /3P/C16	buc	3,00	155,69 89,95	467,07 269,85
14	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 /3P/C16	buc	2,00	70,32 0,00	140,64 0,00
15	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 /3P/C25	buc	1,00	70,32 0,00	70,32 0,00
16	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze 5-60A, 380В	buc	1,00	51,75 50,16	51,75 50,16
17	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie Бокс для установки аппаратуры на 2 модкля КМРН-1/2	buc	1,00	116,52 43,82	116,52 43,82
18	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Intrerupator diferential BA 47-29/1P/B4	100 buc	0,01	1 913,00 1 857,00	19,13 18,57
19	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 /1P/B4	buc	1,00	29,20	29,20

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
20	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	8,56	971,52 714,98	8 316,18 6 120,26
21	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	8,16	376,99 323,48	3 076,22 2 639,56
22	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVG _{HT} -LS-0,66 3x1.5 mm2	m	345,00	14,25 0,00	4 916,04 0,00
23	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVG _{HT} -LS-0,66 4x1.5 mm2	m	55,00	18,19 0,00	1 000,26 0,00
24	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVG _{HT} -LS-0,66 3x2.5 mm2	m	305,00	16,29 0,00	4 968,27 0,00
25	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVG _{HT} -LS-0,66 5x2.5 mm2	m	45,00	34,72 0,00	1 562,44 0,00
26	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVG _{HT} -FRLS-0,66 3x1.5 mm2	m	66,00	14,25 0,00	940,46 0,00
27	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate HBM- 2x26	buc	33,00	284,72 16,14	9 395,65 532,78
28	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate NBL- 1x26	buc	4,00	381,41 16,14	1 525,63 64,58
29	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet	buc	17,00	381,41 16,14	6 483,92 274,46

1	2	3	4	5	6	7
		echipate NBT- 1x26				
30	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate 1x60	buc	10,00	381,41 16,14	3 814,07 161,45
31	Pret de piata	Лампа накаливания 220В 60 Вт	buc	10,00	5,27 0,00	52,70 0,00
32	Pret de piata	Лампа компактная люминесцентная 26Вт	buc	87,00	50,40 0,00	4 384,80 0,00
33	RpEJ05B	Incerari, verificari electrice si reglari la automate tripolare pina la 500 A	buc	10,00	450,64 230,64	4 506,40 2 306,40
34	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc	1,00	294,83 265,24	294,83 265,24
35	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc	2,00	56,30 43,24	112,59 86,49
36	RpEG06D	Cutii sau rame de protectie pentru tablourile electrice, din rama cu usa metalica de pina la 14 kg/buc, pentru inchiderea nisei de protectie a tabloului electric Y-197 УХЛ4	buc	28,00	96,15 83,61	2 692,32 2 341,00
37	Pret de piata	Крышка для коробки КОН-1М-04	buc	28,00	9,86 0,00	276,08 0,00
38	RpEG06D	Cutii sau rame de protectie pentru tablourile electrice, din rama cu usa metalica de pina la 14 kg/buc, pentru inchiderea nisei de protectie a tabloului electric KM40002	buc	56,00	95,76 83,61	5 362,78 4 681,99
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,38	2 355,74 2 196,84	895,18 834,80
40	Pret de piata	Розетка штепсельная одноместная IP20 16F, 220В	buc	38,00	51,49 0,00	1 956,62 0,00
41	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,08	1 912,75 1 856,62	153,02 148,53
42	Pret de piata	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10А, 220В	buc	4,00	27,94 0,00	111,76 0,00
43	Pret de piata	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10А, 220В "ИЭК" IP44	buc	4,00	27,94 0,00	111,76 0,00
44	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,10	2 765,00	276,50

1	2	3	4	5	6	7
					2 531,30	253,13
45	Pret de piata	Выключатель двухклавишный для скрытой проводки 10А, 220В	buc	10,00	34,28 0,00	342,80 0,00
46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	15,00	65,64 64,58	984,61 968,69
47	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	8,00	2 276,69 1 372,31	18 213,49 10 978,46
48	Pret de piata	Teava din vinilplast, diametru pina la 20 mm	m	424,00	2,37 0,00	1 003,35 0,00
49	Pret de piata	Teava din vinilplast, diametru pina la 25 mm	m	376,00	3,06 0,00	1 150,56 0,00
50	08-02-370-2	Tablou pina la trei grupe, instalat in nisa soclului Г3Ш-33-УХЛ4	buc	1,00	94,35 65,16	94,35 65,16
51	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,05	4 178,00 957,20	208,90 47,86
52	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 18 mm	10 buc	0,30	2 555,80 478,00	766,74 143,40
53	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie 25x4 mm, sectiune 100 mm2	100 m	0,40	2 958,82 957,15	1 183,53 382,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			93 880,62
		Total Muzei iluminat Inclusiv salariu				93 880,62 34 372,82
		1.2.2. Sistema II-1				
54	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, шкаф металлический ЩМП - 0 -У2 650 () 500x220 мм степень защиты IP54	buc	1,00	153,30 136,65	153,30 136,65
55	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-29 /3P/C16	buc	1,00	155,69 89,95	155,69 89,95
56	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 /3P/C16	buc	1,00	70,32 0,00	70,32 0,00
57	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul	100 m	0,35	376,77 323,54	131,87 113,24

1	2	3	4	5	6	7
		conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2				
58	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVGHR -LS-0,66 3x2.5 mm2	m	35,00	16,29 0,00	570,13 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 081,31
		Total Sistema II-1 Inclusiv salariu				1 081,31 339,84
		1.2.3. Sistema K1				
59	08-03-526-1	Automat mono-, polar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc	1,00	155,69 89,95	155,69 89,95
60	Pret de piata	Intrerupator automat C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc	1,00	28,91 0,00	28,91 0,00
61	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,10	377,00 323,50	37,70 32,35
62	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVGHR -LS-0,66 3x2.5 mm2	m	10,00	16,29 0,00	162,89 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			385,19
		Total Sistema K1 Inclusiv salariu				385,19 122,30
		1.2.4. Sistema K2				
63	08-03-526-1	Automat mono-, polar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc	1,00	155,69 89,95	155,69 89,95
64	Pret de piata	Intrerupator automat C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc	1,00	28,91 0,00	28,91 0,00

1	2	3	4	5	6	7
65	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	0,15	376,93 323,67	56,54 48,55
66	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVG _{HR} -LS-0,66 3x2.5 mm ²	m	15,00	16,29 0,00	244,34 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			485,48
		Total Sistema K2 Inclusiv salariu				485,48 138,50
		1.2.5. Sistema K3				
67	08-03-526-1	Automat mono-, polar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc	1,00	155,69 89,95	155,69 89,95
68	Pret de piata	Intrerupator automat C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc	1,00	28,91 0,00	28,91 0,00
69	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	0,30	377,00 323,47	113,10 97,04
70	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVG _{HR} -LS-0,66 3x2.5 mm ²	m	30,00	16,29 0,00	488,68 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			786,38
		Total Sistema K3 Inclusiv salariu				786,38 186,99
		1.2.6. Sistema K4				
71	08-03-526-1	Automat mono-, polar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc	1,00	155,69 89,95	155,69 89,95
72	Pret de	Intrerupator automat C16 BA 47-	buc	1,00	28,91	28,91

1	2	3	4	5	6	7
	piata	29 /1P/C16A			0,00	0,00
73	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,35	376,77 323,54	131,87 113,24
74	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVGHR -LS-0,66 3x2.5 mm2	m	35,00	16,29 0,00	570,13 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			886,60
		Total Sistema K4 Inclusiv salariu				886,60 203,19
		1.2.7. Sistema K5				
75	08-03-526-1	Automat mono-, polar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc	1,00	155,69 89,95	155,69 89,95
76	Pret de piata	Intrerupator automat C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc	1,00	28,91 0,00	28,91 0,00
77	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,20	377,00 323,45	75,40 64,69
78	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVGHR -LS-0,66 3x2.5 mm2	m	20,00	16,29 0,00	325,79 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			585,79
		Total Sistema K5 Inclusiv salariu				585,79 154,64
		1.2.8. Sistema K6				
79	08-03-526-1	Automat mono-, polar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc	1,00	155,69 89,95	155,69 89,95

1	2	3	4	5	6	7
80	Pret de piata	Intrerupator automat C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc	1,00	28,91 0,00	28,91 0,00
81	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,10	377,00 323,50	37,70 32,35
82	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVGHR -LS-0,66 3x2.5 mm2	m	10,00	16,29 0,00	162,89 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			385,19
		Total Sistema K6 Inclusiv salariu				385,19 122,30
		1.2.9. Sistema B1				
83	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la C6 BA 47-29 /1/6A	buc	1,00	155,69 89,95	155,69 89,95
84	Pret de piata	Intrerupator automat C6 BA 47-29 /1/6A	buc	1,00	28,91 0,00	28,91 0,00
85	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Intrerupator diferential BA 47-29/1P/6A	100 buc	0,01	1 913,00 1 857,00	19,13 18,57
86	Pret de piata	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Un=250 B In=10A IP22	buc	1,00	33,36 0,00	33,36 0,00
87	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,10	377,00 323,50	37,70 32,35
88	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVGHR -LS-0,66 3x2.5 mm2	m	10,00	16,29 0,00	162,89 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			437,68
		Total Sistema B1 Inclusiv salariu				437,68 140,87
		1.2.10. Sistema B2				
89	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la C6 BA 47-29 /1/6A	buc	1,00	155,69 89,95	155,69 89,95
90	Pret de piata	Intrerupator automat C6 BA 47-29 /1/6A	buc	1,00	28,91 0,00	28,91 0,00
91	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Intrerupator diferential BA 47-29/1P/6A	100 buc	0,01	1 913,00 1 857,00	19,13 18,57
92	Pret de piata	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Un=250 B In=10A IP22	buc	1,00	33,36 0,00	33,36 0,00
93	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,10	377,00 323,50	37,70 32,35
94	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVGHR -LS-0,66 3x2.5 mm2	m	10,00	16,29 0,00	162,89 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			437,68
		Total Sistema B2 Inclusiv salariu				437,68 140,87
		1.2.11. Sistema B3				
95	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la C6 BA 47-29 /1/6A	buc	1,00	155,69 89,95	155,69 89,95
96	Pret de piata	Intrerupator automat C6 BA 47-29 /1/6A	buc	1,00	28,91 0,00	28,91 0,00
97	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Intrerupator diferential BA 47-29/1P/6A	100 buc	0,01	1 913,00 1 857,00	19,13 18,57

1	2	3	4	5	6	7
98	Pret de piata	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Un=250 B In=10A IP22	buc	1,00	33,36 0,00	33,36 0,00
99	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,10	377,00 323,50	37,70 32,35
100	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVG _{HF} -LS-0,66 3x2.5 mm2	m	10,00	16,29 0,00	162,89 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			437,68
		Total Sistema B3 Inclusiv salariu				437,68 140,87
		1.2.12. Sistema B4				
101	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la C6 BA 47-29 /1/6A	buc	1,00	155,69 89,95	155,69 89,95
102	Pret de piata	Intrerupator automat C6 BA 47-29 /1/6A	buc	1,00	28,91 0,00	28,91 0,00
103	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Intrerupator diferencial Un=250 B In=10A IP22	100 buc	0,01	1 913,00 1 857,00	19,13 18,57
104	Pret de piata	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Un=250 B In=10A IP22	buc	1,00	33,36 0,00	33,36 0,00
105	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,20	377,00 323,45	75,40 64,69
106	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVG _{HF} -LS-0,66 3x2.5 mm2	m	20,00	16,29 0,00	325,79 0,00
	RpEG06D	Cutii sau rame de protectie pentru	buc	4,00	99,34	397,38

1	2	3	4	5	6	7
107		tablourile electrice, din rama cu usa metalica de pina la 14 kg/buc, pentru inchiderea nisei de protectie a tabloului electric Y-197 УХЛ4			83,61	334,43
108	08-02-397-1	Profil perforat de montare, 50x100 mm	100 buc	0,40	1 085,02 616,95	434,01 246,78
109	pret furnizor	Profil perforat de montare, 50x100 mm	m	80,00	69,03 0,00	5 522,69 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			6 992,36
		Total Sistema B4 Inclusiv salariu				6 992,36 754,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			106 781,96
		Total Lucrari de electromontare Inclusiv salariu				106 781,96 36 817,61
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			110 148,14
		<i>Asigurari sociale de stat</i>	24 %			9 644,11
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			4 575,53
		<i>Total</i>				124 367,78
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			30 539,68
		<i>Total</i>				154 907,46
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			9 294,45
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				164 201,91 40 183,79
		2. Utilaje				
		2.1. Muzei iluminat				
110	Pret de piata	Бокс на 24 модуля ЩРН-24з УХЛЗ	buc	1,00	652,70 0,00	652,70 0,00
111	Pret de piata	Intrerupator automat ВН-32 1P 40А	buc	1,00	211,00 0,00	211,00 0,00
112	Pret de piata	Intrerupator diferential АВДТ32/С16/30МА	buc	10,00	155,68 0,00	1 556,80 0,00
113	Pret de piata	Bloc de comanda de executare tip dulap BZUM-TF-02-100-17	buc	1,00	2 148,40 0,00	2 148,40 0,00
	Pret de	Intreruptor cu pirghie Рубильник	buc	1,00	218,14	218,14

1	2	3	4	5	6	7
114	piata	100A, 380B BP32			0,00	0,00
115	Pret de piata	Contoare, cu trei faze 5-60A, 380B	buc	1,00	1 250,88 0,00	1 250,88 0,00
116	Pret de piata	Щиток управления заземляющей шины 4x40 мм на 20 отверстий	buc	1,00	1 138,56 0,00	1 138,56 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			7 176,48
		Total Muzei iluminat Inclusiv salariu				7 176,48
		2.2. Sistema II-1				
117	Pret de piata	Bloc de comanda de executare tip dulap шкаф металлический ЩМП - 0 -У2 650 () 500x220 мм степень защиты IP54	buc	1,00	2 072,58 0,00	2 072,58 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 072,58
		Total Sistema II-1 Inclusiv salariu				2 072,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9 249,06
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,2 %			110,99
		Total Utilaje Inclusiv salariu				9 360,05

		Cheltuieli directe	Lei	173 561,96
		173 561,96		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		40 183,79		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

"Let's discover Stefan cel Mare traces together/ Pe urme lui Stefan cel Mare, 1HARD /2.1/107

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2 Instalatii de iluminat 21-2021 EEI/IEI

Valoarea de deviz 173 561,96 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	446,149	57,66	25 724,97
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	0,400	57,66	23,06
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	250,360	57,66	14 435,76
		Total manopera				40 183,79

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	kg	0,030	53,07	1,59
2.	10102191	Lianti de ipsos "T-3"	kg	1,988	1,63	3,22
3.	10108130	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	kg	17,142	20,78	356,21
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,007	12 000,00	84,00
5.	10114771	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,016	53,07	0,85
6.	10114811	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,030	53,07	1,59
7.	10116148	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 18 mm	t	0,031	18 291,58	567,04
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cr", latime 4x40 mm,	kg	0,600	21,20	12,72
9.	1011764	Talc maruntit cat. I	kg	4,390	38,06	167,09
10.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	kg	2,779	19,35	53,78
11.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	10,705	35,00	374,67
12.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,016	24,17	0,34
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,926	53,07	155,28
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	126,016	8,22	1 035,87
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,418	48,34	20,24
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	126,016	4,83	608,63
17.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,007	21 195,66	148,37
18.	101937325	Otel fisie necalmat 25x4 mm	t	0,033	21 195,66	699,46
19.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,094	19,35	1,86
20.	1019852	Vopsea	kg	0,858	49,25	42,24
21.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	1,600	33,84	54,14
22.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,059	21 756,50	1 283,67
23.	2051142950700	Dibluri	buc	352,000	0,61	214,72
24.	21000401	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10А, 220В	buc	4,000	27,94	111,76
25.	21000412	Выключатель одноклавишный для	buc	4,000	27,94	111,76

		скрытой проводки 10А, 220В "ИЭК" IP44				
26.	21000453	Выключатель двухклавишный для скрытой проводки 10А, 220В	buc	10,000	34,28	342,80
27.	210038004	Розетка штепсельная одноместная IP20 16F, 220В	buc	38,000	51,49	1 956,62
28.	220-28	Лампа компактная люминесцентная 26Вт	buc	87,000	50,40	4 384,80
29.	220065	Profil perforat de montare, 50x100 mm	m	81,600	67,68	5 522,69
30.	22040285	Лампа накаливания 220В 60 Вт	buc	10,000	5,27	52,70
31.	225103536	Крышка для коробки КОН-1м-04	buc	28,000	9,86	276,08
32.	252012122	Cablu din fire de cupru PVH VVGнг -LS-0,66 3x1.5 mm2	m	351,900	13,97	4 916,04
33.	252012147	Cablu din fire de cupru PVH VVGнг -LS-0,66 5x2.5 mm2	m	45,900	34,04	1 562,44
34.	252012156	Cablu din fire de cupru PVH VVGнг -LS-0,66 3x2.5 mm2	m	520,200	15,97	8 307,58
35.	2521021321	Cablu din fire de cupru PVH VVGнг -LS-0,66 4x1.5 mm2	m	56,100	17,83	1 000,26
36.	252102172	Intrerupator automat C6 BA 47-29 /1/6A	buc	4,000	28,91	115,64
37.	2521200	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Un=250 В In=10А IP22	buc	4,000	33,36	133,44
38.	25212104	Teava din vinilplast, diametru pina la 20 mm	m	432,480	2,32	1 003,35
39.	252121221	Cablu din fire de cupru PVH VVGнг -FRLS-0,66 3x1.5 mm2	m	67,320	13,97	940,46
40.	2521216	Intrerupator automat BH-32 1P 40A	buc	1,000	211,00	211,00
41.	2521217017	Intrerupator automat BA 47-29 /1P/B4	buc	1,000	29,20	29,20
42.	25212172	Intrerupator automat BA 47-29 /3P/C16	buc	3,000	70,32	210,96
43.	252121721	Intrerupator automat BA 47-29 /3P/C6	buc	1,000	29,00	29,00
44.	2521217260	Intrerupator automat C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc	6,000	28,91	173,46
45.	25212173	Intrerupator automat BA 47-29 /3P/C25	buc	1,000	70,32	70,32
46.	2521220	Intrerupator diferential АВДТ32/С16/30мА	buc	10,000	155,68	1 556,80
47.	2521228	Teava din vinilplast, diametru pina la 25 mm	m	383,520	3,00	1 150,56
48.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	167,203	1,63	272,54
49.	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,000	15,08	30,16
50.	281123631100в	Бокс для установки аппаратуры на 2 модкля КМРН-1/2	buc	1,000	42,54	42,54
51.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	352,000	0,81	285,12
52.	28751167102	Коробка ответвительная У-197 УХЛ4	buc	28,000	3,77	105,56
53.	28751167136	Коробка для установки выключателей и розеток КМ40002	buc	56,000	3,38	189,28
54.	287516710244	Коробка ответвительная У-196 УХЛ4	buc	4,000	6,96	27,84
55.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	66,560	25,17	1 675,32
56.	287527440051	Corp de iluminat de uz general, cu toate	buc	4,000	338,43	1 353,72

		piesele si elem. componente NBL- 1x26				
57.	287527440052	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente HBM- 2x26	buc	33,000	241,74	7 977,42
58.	287527440056	Corp de iluminat IP65 1x60	buc	10,000	338,43	3 384,30
59.	287527440051	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente NBT- 1x26	buc	17,000	338,43	5 753,31
60.	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	3,000	8,70	26,10
61.	3130134828292	Conductor AF 750 1x6 мм	m	0,500	59,18	29,59
62.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	66,560	0,63	41,93
63.	500-5000	Bloc de comanda de executare tip dulap шкаф металлический ЦМП - 0 -У2 650 () 500x220 мм степень защиты IP54	buc	1,000	2 072,58	2 072,58
64.	500149	Бокс на 24 модуля ЦРН-24з УХЛЗ	buc	1,000	652,70	652,70
65.	50021701	Contoare, cu trei faze 5-60A, 380B	buc	1,000	1 250,88	1 250,88
66.	5007382	Intreruptor cu pirghie Рубильник 100А, 380В ВР32	buc	1,000	218,14	218,14
67.	5009030	Flanse	10 buc	8,000	135,37	1 082,96
68.	5009031	Scoabe	10 buc	53,600	30,94	1 658,38
69.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	3,164	33,84	107,08
70.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	8,168	5,00	40,84
71.	5009061	Fisa de izolatie	buc	332,822	0,50	166,41
72.	5009062	Papuci de cablu	buc	87,400	1,45	126,68
73.	5009070	Racordari	10 buc	14,400	24,17	348,05
74.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	14,000	1,00	14,00
75.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,071	222,40	15,79
76.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,509	96,70	49,20
77.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,539	96,70	52,06
78.	5009619	Ate de cusut	kg	0,015	25,00	0,43
79.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,082	62,80	5,15
80.	5009825	Cercel	buc	12,000	1,20	14,40
81.	50105623	Щиток управления заземляющей шины 4x40 мм на 20 отверстий	buc	1,000	1 138,56	1 138,56
82.	5010569	Bloc de comanda tip dulap BZUM-TF-02-100-17	buc	1,000	2 148,40	2 148,40
83.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	4,280	483,77	2 070,54
84.	5349100	Mansoane	buc	2,400	3,38	8,11
85.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,089	121,60	10,83
86.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,992	55,00	109,56
		Total materiale de constructii				74 613,76

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	28,605	47,90	1 370,21
2.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	35,63	7,84
3.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,260	25,00	31,50
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	39,604	25,00	990,10
5.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	4,000	550,00	2 200,00
		Total utilaje de constructii				4 599,65

Cheltuieli directe	Lei	173 561,96
--------------------	-----	------------

Total deviz:

173 561,96

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect "Let's discover Stefan cel Mare traces together/ Pe urme lui Stefan cel Mare, 1HARD /2.1/107

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament	buc			9,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	57,66	9,80
2	RpEB15A	Demontarea conductorilor punte (INTENC) sau cordoane cu 2 sau 3 conductori	m			6,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1200	57,66	6,92
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
4	RpEE22A	Demontarea aparatelor electrice : transformatoare monofazice de 60-1000 VA (autotransformator ridicador de tensiune, transformator monofazic de separatie de 60-500 VA si 1000 VA, transformator de sonerie sau semnalizare, etc.)	buc			6,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1100	57,66	6,34
5	RpEP11A	Demontarea contorului in punct de alimentare	buc			23,06
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,4000	57,66	23,06
		1.2. Lucrari de electromontare				
		1.2.1. Muzei iluminat				
6	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 Бокс ЦПН-24з VХJ3	buc			512,75
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	53,07	9,02
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	49,25	1,48
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	21 756,50	326,35

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	47,90	36,88
7	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa BH-32 1P 40A	100 buc			1 913,00 1 857,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 857,00
	10102191	Lianti de ipsos "T-3"	kg	3,1500	1,63	5,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
8	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Intrerupator diferential АВДТ32/С16/30МА	100 buc			1 912,80 1 856,70
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,70
	10102191	Lianti de ipsos "T-3"	kg	3,1500	1,63	5,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
9	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap BZUM-TF-02-100-17	buc			987,35 268,70
	1	Muncitor	h-om	4,6600	57,66	268,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	35,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	53,07	3,18
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	49,25	2,46
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	21 756,50	652,69
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	47,90	49,82
10	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 А Рубильник 100А, 380В ВР32	buc			92,54 68,04
	1	Muncitor	h-om	1,1800	57,66	68,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	24,17	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	53,07	12,74
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	19,35	0,19
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	49,25	3,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,45	2,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	96,70	1,93
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	121,60	0,61
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	55,00	1,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
11	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Intrerupator diferential BA 47-29/1P/6C	100 buc			1 913,00 1 857,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 857,00
	10102191	Lianti de ipsos "T-3"	kg	3,1500	1,63	5,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
12	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 /3P/C6	buc			29,00 0,00
	252121721	Intrerupator automat BA 47-29 /3P/C6	buc	1,0000	29,00	29,00
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А BA 47-29 /3P/C16	buc			155,69 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,17	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,07	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,22	10,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	48,34	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,83	5,89
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	19,35	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	49,25	1,77
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	21 756,50	21,76
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,45	8,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	96,70	1,93
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	121,60	0,73
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,66
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,1300	47,90	6,23

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
14	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 /3P/C16	buc			70,32
						0,00
	25212172	Intrerupator automat BA 47-29 /3P/C16	buc	1,0000	70,32	70,32
15	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 /3P/C25	buc			70,32
						0,00
	25212173	Intrerupator automat BA 47-29 /3P/C25	buc	1,0000	70,32	70,32
16	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze 5-60A, 380B	buc			51,75
						50,16
	1	Muncitor	h-om	0,8700	57,66	50,16
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	kg	0,0300	53,07	1,59
17	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie Бокс для установки аппаратуры на 2 модкля КМРН-1/2	buc			116,52
						43,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	57,66	43,82
	281123631100в	Бокс для установки аппаратуры на 2 модкля КМРН-1/2	buc	1,0000	42,54	42,54
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,0000	15,08	30,16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	1,63	0,00
18	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Intrerupator diferential BA 47-29/1P/B4	100 buc			1 913,00
						1 857,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 857,00
	10102191	Lianti de ipsos "T-3"	kg	3,1500	1,63	5,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
19	Pret de piata	Intrerupator automat BA 47-29 /1P/B4	buc			29,20
						0,00
	2521217017	Intrerupator automat BA 47-29 /1P/B4	buc	1,0000	29,20	29,20
20	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			971,52
						714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	10108130	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	kg	0,0400	20,78	0,83
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	9,81
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	kg	0,0600	19,35	1,16
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	222,40	1,84
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	96,70	0,39
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	62,80	0,60
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	483,77	241,89
21	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			376,99
						323,48
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,48
	1011764	Talc maruntit cat. I	kg	0,4300	38,06	16,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	49,25	0,98
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	33,84	10,49
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	96,70	4,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	96,70	1,93
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
22	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVGнг -LS-0,66 3x1.5 mm2	m			14,25
						0,00
	252012122	Cablu din fire de cupru PVH VVGнг -LS-0,66 3x1.5 mm2	m	1,0200	13,97	14,25
23	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVGнг -LS-0,66 4x1.5 mm2	m			18,19
						0,00
	2521021321	Cablu din fire de cupru PVH VVGнг -LS-0,66 4x1.5 mm2	m	1,0200	17,83	18,19

1	2	3	4	5	6	7
24	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVG _{HT} -LS-0,66 3x2.5 mm2	m			16,29 0,00
	252012156	Cablu din fire de cupru PVH VVG _{HT} -LS-0,66 3x2.5 mm2	m	1,0200	15,97	16,29
25	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVG _{HT} -LS-0,66 5x2.5 mm2	m			34,72 0,00
	252012147	Cablu din fire de cupru PVH VVG _{HT} -LS-0,66 5x2.5 mm2	m	1,0200	34,04	34,72
26	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVG _{HT} -FRLS-0,66 3x1.5 mm2	m			14,25 0,00
	252121221	Cablu din fire de cupru PVH VVG _{HT} -FRLS-0,66 3x1.5 mm2	m	1,0200	13,97	14,25
27	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate HBM- 2x26	buc			284,72 16,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	287527440052	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente HBM- 2x26	buc		241,74	241,74
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	0,63	0,66
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	25,17	26,18
28	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate NBL- 1x26	buc			381,41 16,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	287527440051	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente NBL- 1x26	buc		338,43	338,43
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	0,63	0,66
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	25,17	26,18
29	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate NBT- 1x26	buc			381,41 16,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	28752744051	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente NBT- 1x26	buc		338,43	338,43
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	0,63	0,66
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	25,17	26,18
30	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate 1x60	buc			381,41 16,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	287527440056	Corp de iluminat IP65 1x60	buc		338,43	338,43
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	0,63	0,66
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	25,17	26,18
31	Pret de piata	Лампа накаливания 220В 60 Вт	buc			5,27 0,00
	22040285	Лампа накаливания 220В 60 Вт	buc	1,0000	5,27	5,27
32	Pret de piata	Лампа компактная люминесцентная 26Вт	buc			50,40 0,00
	220-28	Лампа компактная люминесцентная 26Вт	buc	1,0000	50,40	50,40
33	RpEJ05B	Incercari, verificari electrice si reglari la automate tripolare pina la 500 A	buc			450,64 230,64

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,0000	57,66	230,64
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,4000	550,00	220,00
34	RpEJ06A	Incercari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			294,83
						265,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	57,66	265,24
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6 mm	m	0,5000	59,18	29,59
35	RpEJ06B	Incercari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			56,30
						43,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	57,66	43,24
	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,5000	8,70	13,05
36	RpEG06D	Cutii sau rame de protectie pentru tablourile electrice, din rama cu usa metalica de pina la 14 kg/buc, pentru inchiderea nisei de protectie a tabloului electric Y-197 УХЛ4	buc			96,15
						83,61
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4500	57,66	83,61
	28751167102	Коробка ответвительная У-197 УХЛ4	buc	1,0000	3,77	3,77
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,61	2,44
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,81	3,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,9000	1,63	3,10
37	Pret de piata	Крышка для коробки КОН-1м-04	buc			9,86
						0,00
	225103536	Крышка для коробки КОН-1м-04	buc	1,0000	9,86	9,86
38	RpEG06D	Cutii sau rame de protectie pentru tablourile electrice, din rama cu usa metalica de pina la 14 kg/buc, pentru inchiderea nisei de protectie a tabloului electric KM40002	buc			95,76
						83,61
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4500	57,66	83,61
	28751167136	Коробка для установки выключателей и розеток KM40002	buc	1,0000	3,38	3,38
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,61	2,44
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,81	3,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,9000	1,63	3,10
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 355,74
						2 196,84
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,84
	10102191	Lianti de ipsos "Г-3"	kg	3,1500	1,63	5,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	53,07	79,61
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	55,00	23,16
40	Pret de piata	Розетка штепсельная одноместная IP20 16F, 220В	buc			51,49
						0,00
	210038004	Розетка штепсельная одноместная IP20 16F, 220В	buc	1,0000	51,49	51,49
41	08-03-591-2	Interruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 912,75
						1 856,62
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,62
	10102191	Lianti de ipsos "Г-3"	kg	3,1500	1,63	5,12
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
42	Pret de piata	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10А, 220В	buc			27,94
						0,00
	21000401	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10А, 220В	buc	1,0000	27,94	27,94
43	Pret de piata	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10А, 220В "ИЭК" IP44	buc			27,94
						0,00
	21000412	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10А, 220В "ИЭК" IP44	buc	1,0000	27,94	27,94
44	08-03-591-4	Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 765,00
						2 531,30
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 531,30
	10114771	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,1600	53,07	8,50
	10114811	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,3000	53,07	15,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	48,34	49,30

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
45	Pret de piata	Выключатель двухклавишный для скрытой проводки 10А, 220В	buc			34,28
						0,00
	21000453	Выключатель двухклавишный для скрытой проводки 10А, 220В	buc	1,0000	34,28	34,28
46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,64
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,07	1,06
47	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 276,69
						1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	10108130	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	kg	2,1000	20,78	43,64
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	8,22	110,15
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,83	64,72
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	33,84	6,77
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	135,37	135,37
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	30,94	207,30
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	24,17	43,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	47,90	129,33
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
48	Pret de piata	Teava din vinilplast, diametru pina la 20 mm	m			2,37
						0,00
	25212104	Teava din vinilplast, diametru pina la 20 mm	m	1,0200	2,32	2,37
49	Pret de piata	Teava din vinilplast, diametru pina la 25 mm	m			3,06
						0,00
	2521228	Teava din vinilplast, diametru pina la 25 mm	m	1,0200	3,00	3,06
50	08-02-370-2	Tablou pina la trei grupe, instalat in nisa soclului Г3III-33-УХЛ4	buc			94,35
						65,16
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 4x40 mm,	kg	0,6000	21,20	12,72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	53,07	15,92
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	55,00	0,55
51	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			4 178,00
						957,20
	1	Muncitor	h-om	16,6000	57,66	957,20
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	kg	3,7000	19,35	71,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	35,00	31,40
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	21 195,66	2 967,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	47,90	150,40
52	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 18 mm	10 buc			2 555,80
						478,00
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,00
	10116148	Otel-carbon calitate normala, marca "BCp3nc5-1", rotund, diametru 18 mm	t	0,10266	18 291,58	1 890,13
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	kg	2,0000	19,35	38,70
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	35,00	27,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	47,90	121,67
53	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie 25x4 mm, sectiune 100 mm2	100 m			2 958,82
						957,15
	1	Muncitor	h-om	16,6000	57,66	957,15
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	kg	3,7000	19,35	71,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	35,00	31,50
	101937325	Otel fisie necalmat 25x4 mm	t	0,08151	21 195,66	1 748,65
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	47,90	149,92
		1.2.2. Sistema II-1				

1	2	3	4	5	6	7
54	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, шкаф металлический ЩМП - 0 -У2 650 () 500x220 мм степень защиты IP54	buc			153,30 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,07	5,31
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,63	7,84
55	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-29 /3P/C16	buc			155,69 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,17	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,07	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,22	10,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	48,34	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,83	5,89
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	19,35	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	49,25	1,77
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	21 756,50	21,76
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,45	8,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	96,70	1,93
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	121,60	0,73
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,66
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	47,90	6,23
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
56	Pret de piata	Interrupator automat BA 47-29 /3P/C16	buc			70,32 0,00
	25212172	Interrupator automat BA 47-29 /3P/C16	buc	1,0000	70,32	70,32
57	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			376,77 323,54
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,54
	1011764	Talc maruntit cat. I	kg	0,4300	38,06	16,31
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	49,25	0,97
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	33,84	10,43
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,09
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	96,70	4,69
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	96,70	1,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
58	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVGнг -LS-0,66 3x2.5 mm2	m			16,29 0,00
	252012156	Cablu din fire de cupru PVH VVGнг -LS-0,66 3x2.5 mm2	m	1,0200	15,97	16,29
		1.2.3. Sistema K1				
59	08-03-526-1	Automat mono-, polar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc			155,69 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,17	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,07	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,22	10,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	48,34	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,83	5,89

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	19,35	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	49,25	1,77
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	21 756,50	21,76
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,45	8,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	96,70	1,93
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	121,60	0,73
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,66
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	47,90	6,23
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
60	Pret de piata	Intrerupator automat C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc			28,91
						0,00
	2521217260	Intrerupator automat C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc	1,0000	28,91	28,91
61	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			377,00
						323,50
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,50
	1011764	Talc maruntit cat. I	kg	0,4300	38,06	16,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	49,25	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	33,84	10,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	96,70	4,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	96,70	1,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
62	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVGнг -LS-0,66 3x2.5 mm2	m			16,29
						0,00
	252012156	Cablu din fire de cupru PVH VVGнг -LS-0,66 3x2.5 mm2	m	1,0200	15,97	16,29
		1.2.4. Sistema K2				
63	08-03-526-1	Automat mono-, polar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc			155,69
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,17	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,07	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,22	10,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	48,34	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,83	5,89
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	19,35	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	49,25	1,77
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	21 756,50	21,76
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,45	8,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	96,70	1,93
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	121,60	0,73
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,66
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	47,90	6,23
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
64	Pret de piata	Intrerupator automat C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc			28,91
						0,00
	2521217260	Intrerupator automat C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc	1,0000	28,91	28,91
65	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri	100 m			376,93

1	2	3	4	5	6	7
		metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2				323,67
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,67
	1011764	Talc marutit cat. I	kg	0,4300	38,06	16,47
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	49,25	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	33,84	10,40
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,13
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	96,70	4,53
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	96,70	1,93
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
66	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVGнг -LS-0,66 3x2.5 mm2	m			16,29 0,00
	252012156	Cablu din fire de cupru PVH VVGнг -LS-0,66 3x2.5 mm2	m	1,0200	15,97	16,29
		1.2.5. Sistema K3				
67	08-03-526-1	Automat mono-, polar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc			155,69 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,17	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,07	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,22	10,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	48,34	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,83	5,89
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	19,35	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	49,25	1,77
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	21 756,50	21,76
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,45	8,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	96,70	1,93
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	121,60	0,73
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,66
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	47,90	6,23
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
68	Pret de piata	Intrerupator automat C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc			28,91 0,00
	2521217260	Intrerupator automat C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc	1,0000	28,91	28,91
69	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			377,00 323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	1011764	Talc marutit cat. I	kg	0,4300	38,06	16,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	49,25	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	33,84	10,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	96,70	4,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	96,70	1,93
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
70	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVGнг -LS-0,66 3x2.5 mm2	m			16,29 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	252012156	Cablu din fire de cupru PVH VVGГГ -LS-0,66 3x2.5 mm2	m	1,0200	15,97	16,29
		1.2.6. Sistema K4				
71	08-03-526-1	Automat mono-, polar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc			155,69 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,17	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,07	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,22	10,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	48,34	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,83	5,89
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	19,35	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	49,25	1,77
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	21 756,50	21,76
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,45	8,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГГ-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	96,70	1,93
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	121,60	0,73
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПГГ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,66
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	47,90	6,23
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
72	Pret de piata	Intrerupator automat C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc			28,91 0,00
	2521217260	Intrerupator automat C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc	1,0000	28,91	28,91
73	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			376,77 323,54
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,54
	1011764	Talc maruntit cat. I	kg	0,4300	38,06	16,31
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	49,25	0,97
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	33,84	10,43
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,09
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	96,70	4,69
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	96,70	1,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПГГ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
74	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVGГГ -LS-0,66 3x2.5 mm2	m			16,29 0,00
	252012156	Cablu din fire de cupru PVH VVGГГ -LS-0,66 3x2.5 mm2	m	1,0200	15,97	16,29
		1.2.7. Sistema K5				
75	08-03-526-1	Automat mono-, polar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc			155,69 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,17	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,07	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,22	10,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	48,34	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,83	5,89
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	19,35	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	49,25	1,77
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa	t	0,0010	21 756,50	21,76

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,45	8,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	96,70	1,93
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	121,60	0,73
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,66
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	47,90	6,23
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
76	Pret de piata	Intrerupator automat C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc			28,91
						0,00
	2521217260	Intrerupator automat C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc	1,0000	28,91	28,91
77	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			377,00
						323,45
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,45
	1011764	Talc maruntit cat. I	kg	0,4300	38,06	16,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	49,25	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	33,84	10,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	96,70	4,85
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	96,70	1,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
78	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVGHR -LS-0,66 3x2,5 mm2	m			16,29
						0,00
	252012156	Cablu din fire de cupru PVH VVGHR -LS-0,66 3x2,5 mm2	m	1,0200	15,97	16,29
		1.2.8. Sistema K6				
79	08-03-526-1	Automat mono-, polar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc			155,69
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,17	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,07	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,22	10,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	48,34	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,83	5,89
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	19,35	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	49,25	1,77
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	21 756,50	21,76
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,45	8,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	96,70	1,93
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	121,60	0,73
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,66
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	47,90	6,23
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
80	Pret de piata	Intrerupator automat C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc			28,91
						0,00
	2521217260	Intrerupator automat C16 BA 47-29 /1P/C16A	buc	1,0000	28,91	28,91
81	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara	100 m			377,00
						323,50

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 2,5 mm2				
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,50
	1011764	Talc maruntit cat. I	kg	0,4300	38,06	16,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	49,25	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	33,84	10,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	96,70	4,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	96,70	1,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
82	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVGGr -LS-0,66 3x2.5 mm2	m			16,29 0,00
	252012156	Cablu din fire de cupru PVH VVGGr -LS-0,66 3x2.5 mm2	m	1,0200	15,97	16,29
		1.2.9. Sistema B1				
83	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la C6 BA 47-29 /1/6A	buc			155,69 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,17	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,07	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,22	10,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	48,34	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,83	5,89
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	19,35	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	49,25	1,77
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	21 756,50	21,76
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,45	8,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	96,70	1,93
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	121,60	0,73
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,66
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	47,90	6,23
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
84	Pret de piata	Intrerupator automat C6 BA 47-29 /1/6A	buc			28,91 0,00
	252102172	Intrerupator automat C6 BA 47-29 /1/6A	buc	1,0000	28,91	28,91
85	08-03-591-2	Intrerupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Intrerupator diferential BA 47-29/1P/6A	100 buc			1 913,00 1 857,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 857,00
	10102191	Lianti de ipsos "Г-3"	kg	3,1500	1,63	5,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
86	Pret de piata	Intrerupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Un=250 B In=10A IP22	buc			33,36 0,00
	2521200	Intrerupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Un=250 B In=10A IP22	buc	1,0000	33,36	33,36
87	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			377,00 323,50
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,50
	1011764	Talc maruntit cat. I	kg	0,4300	38,06	16,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	49,25	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	33,84	10,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	96,70	4,80

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	96,70	1,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
88	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVGhr -LS-0,66 3x2.5 mm2	m			16,29 0,00
	252012156	Cablu din fire de cupru PVH VVGhr -LS-0,66 3x2.5 mm2	m	1,0200	15,97	16,29
		1.2.10. Sistema B2				
89	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la C6 BA 47-29 /1/6A	buc			155,69 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,17	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,07	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,22	10,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	48,34	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,83	5,89
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	19,35	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	49,25	1,77
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	21 756,50	21,76
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,45	8,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	96,70	1,93
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	121,60	0,73
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,66
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	47,90	6,23
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
90	Pret de piata	Intrerupator automat C6 BA 47-29 /1/6A	buc			28,91 0,00
	252102172	Intrerupator automat C6 BA 47-29 /1/6A	buc	1,0000	28,91	28,91
91	08-03-591-2	Intrerupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Intrerupator diferential BA 47-29/1P/6A	100 buc			1 913,00 1 857,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 857,00
	10102191	Lianti de ipsos "T-3"	kg	3,1500	1,63	5,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
92	Pret de piata	Intrerupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Un=250 B In=10A IP22	buc			33,36 0,00
	2521200	Intrerupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Un=250 B In=10A IP22	buc	1,0000	33,36	33,36
93	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			377,00 323,50
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,50
	1011764	Talc maruntit cat. I	kg	0,4300	38,06	16,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	49,25	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	33,84	10,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	96,70	4,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	96,70	1,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
94	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVGhr -LS-0,66 3x2.5 mm2	m			16,29 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	252012156	Cablu din fire de cupru PVH VVG _{HT} -LS-0,66 3x2.5 mm ²	m	1,0200	15,97	16,29
		1.2.11. Sistema B3				
95	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la C6 BA 47-29 /1/6A	buc			155,69 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,17	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,07	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,22	10,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	48,34	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,83	5,89
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	19,35	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	49,25	1,77
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	21 756,50	21,76
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,45	8,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	96,70	1,93
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	121,60	0,73
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC _{PIJ} ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,66
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	47,90	6,23
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
96	Pret de piata	Intrerupator automat C6 BA 47-29 /1/6A	buc			28,91 0,00
	252102172	Intrerupator automat C6 BA 47-29 /1/6A	buc	1,0000	28,91	28,91
97	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Intrerupator diferential BA 47-29/1P/6A	100 buc			1 913,00 1 857,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 857,00
	10102191	Lianti de ipsos "T-3"	kg	3,1500	1,63	5,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
98	Pret de piata	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Un=250 B In=10A IP22	buc			33,36 0,00
	2521200	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Un=250 B In=10A IP22	buc	1,0000	33,36	33,36
99	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m			377,00 323,50
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,50
	1011764	Talc maruntit cat. I	kg	0,4300	38,06	16,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	49,25	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	33,84	10,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	96,70	4,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	96,70	1,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC _{PIJ} ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
100	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVG _{HT} -LS-0,66 3x2.5 mm ²	m			16,29 0,00
	252012156	Cablu din fire de cupru PVH VVG _{HT} -LS-0,66 3x2.5 mm ²	m	1,0200	15,97	16,29
		1.2.12. Sistema B4				
101	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc			155,69

1	2	3	4	5	6	7
		constructii pe perete sau coloana, curent pina la C6 BA 47-29 /1/6A				89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,17	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,07	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,22	10,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	48,34	0,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,83	5,89
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	19,35	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	49,25	1,77
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	21 756,50	21,76
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,45	8,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	96,70	1,93
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	121,60	0,73
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "IC3PII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,66
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	47,90	6,23
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
102	Pret de piata	Intrerupator automat C6 BA 47-29 /1/6A	buc			28,91
						0,00
	252102172	Intrerupator automat C6 BA 47-29 /1/6A	buc	1,0000	28,91	28,91
103	08-03-591-2	Intrerupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Intrerupator diferential Un=250 B In=10A IP22	100 buc			1 913,00
						1 857,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 857,00
	10102191	Lianti de ipsos "I-3"	kg	3,1500	1,63	5,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
104	Pret de piata	Intrerupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Un=250 B In=10A IP22	buc			33,36
						0,00
	2521200	Intrerupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Un=250 B In=10A IP22	buc	1,0000	33,36	33,36
105	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			377,00
						323,45
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,45
	1011764	Talc maruntit cat. I	kg	0,4300	38,06	16,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	49,25	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	33,84	10,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	96,70	4,85
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	96,70	1,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "IC3PII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
106	Pret de piata	Cablu din fire de cupru PVH VVGнг -LS-0,66 3x2.5 mm2	m			16,29
						0,00
	252012156	Cablu din fire de cupru PVH VVGнг -LS-0,66 3x2.5 mm2	m	1,0200	15,97	16,29
107	RpEG06D	Cutii sau rame de protectie pentru tablourile electrice, din rama cu usa metalica de pina la 14 kg/buc, pentru inchiderea nisei de protectie a tabloului electric Y-197 YXJ4	buc			99,34
						83,61
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4500	57,66	83,61
	287516710244	Коробка ответвительная У-196 УХЛ4	buc	1,0000	6,96	6,96
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,61	2,44
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	4,0000	0,81	3,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,9000	1,63	3,10
108	08-02-397-1	Profil perforat de montare, 50x100 mm	100 buc			1 085,02

1	2	3	4	5	6	7
						616,95
	1	Muncitor	h-om	10,7000	57,66	616,95
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	2,1400	35,00	74,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	53,07	66,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	8,22	35,67
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	48,34	14,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	4,83	20,95
	5009825	Cerel	buc	30,0000	1,20	36,00
	5349100	Mansoane	buc	6,0000	3,38	20,27
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	47,90	144,17
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	25,00	55,25
109	pret furnizor	Profil perforat de montare, 50x100 mm	m			69,03
						0,00
	220065	Profil perforat de montare, 50x100 mm	m	1,0200	67,68	69,03
		2. Utilaje				
		2.1. Muzei iluminat				
110	Pret de piata	Бокс на 24 модуля ЩРН-24з УХЛЗ	buc			652,70
						0,00
	500149	Бокс на 24 модуля ЩРН-24з УХЛЗ	buc	1,0000	652,70	652,70
111	Pret de piata	Intrerupator automat ВН-32 1P 40A	buc			211,00
						0,00
	2521216	Intrerupator automat ВН-32 1P 40A	buc	1,0000	211,00	211,00
112	Pret de piata	Intrerupator diferential АВДТ32/С16/30мА	buc			155,68
						0,00
	2521220	Intrerupator diferential АВДТ32/С16/30мА	buc	1,0000	155,68	155,68
113	Pret de piata	Bloc de comanda de executare tip dulap BZUM-TF-02-100-17	buc			2 148,40
						0,00
	5010569	Bloc de comanda tip dulap BZUM-TF-02-100-17	buc	1,0000	2 148,40	2 148,40
114	Pret de piata	Intrruptor cu pirghie Рубильник 100А, 380В ВР32	buc			218,14
						0,00
	5007382	Intrruptor cu pirghie Рубильник 100А, 380В ВР32	buc	1,0000	218,14	218,14
115	Pret de piata	Contoare, cu trei faze 5-60А, 380В	buc			1 250,88
						0,00
	50021701	Contoare, cu trei faze 5-60А, 380В	buc	1,0000	1 250,88	1 250,88
116	Pret de piata	Щиток управления заземляющей шины 4х40 мм на 20 отверстий	buc			1 138,56
						0,00
	50105623	Щиток управления заземляющей шины 4х40 мм на 20 отверстий	buc	1,0000	1 138,56	1 138,56
		2.2. Sistema II-1				
117	Pret de piata	Bloc de comanda de executare tip dulap шкаф металлический ЩМП - 0 -У2 650 () 500x220 мм степень защиты IP54	buc			2 072,58
						0,00
	500-5000	Bloc de comanda de executare tip dulap шкаф металлический ЩМП - 0 -У2 650 () 500x220 мм степень защиты IP54	buc	1,0000	2 072,58	2 072,58

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.